

报价项目类别	说明	规格说明	明细	报价单						报价说明	实际						实际说明
				数量	单位	数量	单位	单价	总计		数量	单位	数量	单位	单价	总计	
税				0		0		6.00	368.68		0		0		0.00	294.49	
税总计									368.68		294.49						
服务费				0		0		10.00	558.60		0		0		0.00	446.19	
服务费总计									558.60		446.19						
用餐	外出用餐	社会餐厅	7月25日午餐	22	人	1	餐	188.00	4,136.00	预估费用, 以结算结算为准	22	人	1	餐	159.73	3,514.00	
用餐	茶歇	外购, 点心、水果2款	7月25日上午	22	人	1	次	15.00	330.00	预估费用, 以结算结算为准	22	人	1	次	14.90	327.90	医院附近小店, 只有小票没有发票
用餐总计									4,466.00		3,841.90						
地接人员费用	劳务费	会议服务、用餐服务等	7月25日全天	1	人	1	天	500.00	500.00	含餐补、交通	0		0		0.00	0.00	取消人员, 餐费等汇款餐厅
地接人员费用总计									500.00		0.00						
其他费用	物料制作, 横幅	500CM*70CM	会议内容	1	条	1	次	120.00	120.00	预估费用, 以结算结算为准	1	条	1	次	120.00	120.00	
其他费用	物料制作, 易拉宝	200cm*120cm	会议内容	2	个	1	次	250.00	500.00	预估费用, 以结算结算为准	2	个	1	次	250.00	500.00	
其他费用总计									620.00		620.00						
总计									6,513.28		5,202.58						